
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 07.09.2020 

DETERMINA N° 13-PO/2020 

 

 
OGGETTO: Partecipazione “Fiera e festival delle foreste”. Longarone 11-12-13 settembre 2020. 

Richiesta preventivo spese alberghiere. 

CIG ZE72E3242D 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 31.08.2020 n. 61, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

autorizzava il personale consorziale a partecipare con proprio contributo specialistico alla “Fiera & Festival delle foreste” 

nelle giornate dall’11 al 13 settembre prossimi presso Longarone Fiere e Pian del Cansiglio; 

Rilevato che la stessa deliberazione demandava al Responsabile del servizio gli adempimenti relativi all’organizzazione 

delle iniziative di cui sopra tra le quali l’ospitalità alberghiera durante i giorni della fiera; 

Considerato che l’iniziativa impegnerà il personale del Consorzio Boschi Carnici in particolare nell’organizzazione e pre-

sidio dello stand e nella conduzione delle visite guidate ai cantieri dimostrativi sull’assegno al taglio (martellata) entro 

formazioni boscate site in Pian del Cansiglio, nonché gli amministratori per quanto riguarda i momenti istituzionali; 

Ritenuto di procedere alla richiesta di preventivo per le spese di ospitalità durante i giorni della fiera considerata la di-

stanza dalla sede del Consorzio; 

Che in seguito ad una ricerca delle strutture che offrono ospitalità a metà percorso tra Longarone e la località Pian del 

Cansiglio, entrambi siti interessati dall’evento di cui trattasi, è stata individuata la Locanda San Lorenzo di Puos d’Alpago 

(BL) in cui far soggiornare il personale del Consorzio nonché gli amministratori durante il periodo della fiera;  

Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1 . Di chiedere alla ditta Locanda San Lorenzo Srl con sede in via 4 novembre, 79 di Puos d’Alpago (BL), un preventi-

vo per il soggiorno di n.2 persone dal 11 al 13 settembre p.v. per partecipare alla “Fiera & Festival delle fore-

ste” presso Longarone Fiere e Pian del Cansiglio. 

2. Di imputare la spesa al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, promozione del territorio, ecc.” del bilancio con-

sorziale di previsione 2020. 

 

 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

  
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-

secutivi dal 07.09.2020 al 22.09.2020. 

Tolmezzo, lì 07.09.2020 

 IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 


